
 

 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës                                                                  Komuna e Vitisë 

Republika Kosova                                                              Opstina Vitina 

Republik of Kosovo                                                             Municipality of Viti/na 

 

                                                ZYRA PËR INFORMIM PUBLIK  

                                          

NJOFTIM PUBLIK LIDHUR ME MBLEDHJEN  E -IV- TË 

KOMITETIT PËR KOMUNITETE TË KOMUNËS SË 

VITISË 
 

Njoftohen qytetarët e Komunës së Vitisë se mbledhja  e -IV- rregullt e Komitetit për 

Komunitete të Vitisë, do të mbahet me datë 01.07.2020, (e Merkurë), duke filluar në ora 

10:00. Mbledhja do të mbahet në zyren e konferencave te objekti i ri i Komunës së Vitisë. 

Për këtë mbledhje kryesuesi i komitetit për komunitete  propozon këtë:  

 

R e n d  d i t e 

 

1. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e tretë e 

Komitetit për Komunitete të Vitisë. 

2. Vizitë  komuniteteve jo shumicë në fshatrat e Komunës së Vitisë 

për tu informuar rrethë gjendjës socio- ekonomike gjatë pandemisë 

cv19. 

3. Të ndryshme 

 

 
 

 

                                                                    Me respekt! 

 

Viti, 26.06.2020                                            Zyra për Informim Publik

    


